

Wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Wypoczynek letni dla dzieci z rodzin najuboższych, z terenu województwa lubuskiego”.

Uprzejmie informujemy, że do zamawiającego skierowane zostały następujące zapytania dotyczące treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Wypoczynek letni dla dzieci z rodzin najuboższych, z terenu województwa lubuskiego”:

„§ 5. Wymagania stawiane wykonawcy:

- 2) w przypadku organizacji wypoczynku z udziałem dzieci i młodzieży niepełnosprawnej obiekt musi być dostosowany do potrzeb wynikających z rodzaju i stopnia niepełnosprawności uczestników wypoczynku;

Zapytanie 1:

Czy warunkiem koniecznym jest, aby ośrodek był przystosowany dla osób niepełnosprawnych?

Odpowiedź:

Uprzejmie informujemy, że jest taki warunek, jeżeli Wykonawca oświadczy, że będzie organizował wypoczynek dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej.

Zapytanie 2:

O jakie dokładnie przystosowanie ośrodka chodzi? Bardzo proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Uprzejmie informujemy, że wszelkie wymagania w tej kwestii zawarte są w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1422).

Zapytanie 3:

Czy przystosowanie ośrodka dla osób niepełnosprawnych dotyczy każdego zadania, czy tylko wybranych? Proszę o podanie, których zadań dotyczy powyższy zapis.

Odpowiedź:

Uprzejmie informujemy, że przystosowanie ośrodka dla osób niepełnosprawnych dotyczy zadań, których Wykonawca zaoferuje, iż są dla osób niepełnosprawnych.

Zapytanie 4:

Czy brak przystosowania ośrodka do pobytu osób niepełnosprawnych będzie skutkowało odrzuceniem oferty?

Odpowiedź:

Uprzejmie informujemy, że brak przystosowania ośrodka do pobytu osób niepełnosprawnych nie będzie skutkowało odrzuceniem oferty, jeżeli Wykonawca oświadczy, że nie będzie organizował wypoczynku dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.